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Чемпіонат U-19
2023/24 12-й тур, Матч №90

Неділя, 29.10.2023, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 15°C.

«Рух» Львів

2 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Ванівський Святослав
9 Боцьків Святослав
13 Хмельовський Денис
15 Касарда Назар
75 Кітела Андрій (К)
2 Поповський Ілля
10 Федор Олег
3 Кусий Андрій
77 Турко Назарій
7 Столярчук Андрій
11 Квас Костянтин

Запасні
12 Бакус Маркіян
20 Гришкевич Денис
8 Мікляш Назарій
14 Штокал Тарас
16 Шайда Денис
4 Холод Віталій
18 Музичук Максим
17 Панченко Сергій
6 Шандра Ярослав
5 Бондар Назар
76 Денисов Іван

Тренер
Задорожний Сергій

1 Долгий Віктор
8 Бойко Андрій
18 Гарькавенко Денис
3 Цевух Єгор
29 Чубатий Дем'ян (К)
20 Ващенко Данііл
73 Прокопенко Назар
10 Радченко Максим
7 Базаєв Ярослав
15 Шаповалов Владислав
9 Комишан Єгор

Запасні
79 Шерехора Роман
4 Ткачук Сергій
2 Хованюк Артем
27 Матківський Дмитро
11 Кайда Назар
37 Черненко Владислав
95 Міщенко Михайло
14 Петрик Артем
6 Кубенко Денис

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Волков В'ячеслав
Асистент 1:
Кравчук Павло
Асистент 2:
Башкіров Дмитро
4-й арбітр:
Суряк Юрій
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 12-й тур, Матч №90
Неділя, 29.10.2023, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 15°C.

«Рух» Львів 2 : 1 «Олександрія» Олександрія
9 Боцьків Святослав
17 Панченко Сергій 14'

10 Федор Олег 39'

75 Кітела Андрій 44'

46' 3 Цевух Єгор
4 Ткачук Сергій

46' 9 Комишан Єгор
95 Міщенко Михайло

17 Панченко Сергій 53'

7 Столярчук Андрій 57'

11 Квас Костянтин 62'

11 Квас Костянтин
16 Шайда Денис 65'

73' 10 Радченко Максим
6 Кубенко Денис

73' 15 Шаповалов Владислав
14 Петрик Артем

80' 73 Прокопенко Назар
11 Кайда Назар

83' 29 Чубатий Дем'ян

16 Шайда Денис 86'

15 Касарда Назар 89'

89' 20 Ващенко Данііл

13 Хмельовський Денис
4 Холод Віталій 90'

17 Панченко Сергій
76 Денисов Іван 90'

1 Ванівський Святослав 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


